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_ Dopma o KHIT 0710099
Byxranrepckas (pHHAHCOBASA) OTYETHOCTD

Howmep xoppexTHpoBKH 0 34 OruerHbiii oz 2018

OBHIECTBO C OI'PAHMYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBHLI

Oruernstii nepuon (kox)

"CTPOUTRPYOIO-07"

(naHMEnORAHAE OPIAHHIATIHE)

JlaTa yTBepKACHHA OTHECTHOCTH

Koa Buga sxoHOMAHECKO# AcaTenpROCTH Mo KraccrdakaTopy OKBD ]|

Ko mo OKITO
®opma cobereensocTH (no OKOC)
Oprasn3anHoHHO-NPABOBAT djépua (mo OKOTI®)

Emumnna wsmepenns: (Teic. py6. / mum. py6. — xox no OKEH)

Ha ©

CTpaHHIAX

28+:10,2018
41.20

16
12300
3814

C HNPHJIOKEHHEM JOKYMEHTOB HIIH MX KOMHI HA |

JOcTOBEPHOCTE W NOIHOTY CBEACIHI, YKAANNLIX
B HACTOAIMIEM IOKYMEHTE, HOATBEPKIAIO:

1 — pyroRogATENE
2 — yHOTHOMOUCHHBIH NPCICTABHTCHE

1

ENYEKYEBA
JIAPUCA

MAT'AMEITOBHA

(thaMermin, HMA, OTHEETROY DYEOBOTHTENS
(IO OMOMCHHOJRS
i

PEACTARATE) NONHOCTLIO )

¥ OTUCCTRO NPH HATHYHES

. * # [Ipa HAHYHH.

Zanoansiercs ])HGOTHITICUM HATIOTOBOTO Oprana

CBe/icHAs 0 MPEACTABICHHA JOKYMEHTA

Jlanusili TOKYMEHT MPEACTaBneH (Koxa)

0710005

C MIPHIQKEHHEM
JOEYMCHTOB HITH HX KOTHH Ha

Hara npeacrasnenns
JOKYMEHTA el Milniulapah ®l
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Paiion

Topon

HAJIbYUK T

Hacenenusii nynir

(ceno, ocenoK M T.IL)

Ymmua (mpocTekT,

HNEPEYIOK M T.11.) TAPY O K O BA
-« Homep moma

(BnazeHuT) 16

Homep kopimyca A
(CTpoCHH)
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Homep odmca
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Hoacnenus

1050 7032

\ll

Haumenosarnue
noKasamens

2z
L. BHEOBOPOTHBIE AKTHBbI

HemarepHanbHbIC AKTHBBL

PesynsTaTsl HCCAEI0BARMH 1
paspaborox

HematepHayibHbIE IIOHCKOBBIC
AKTHBEI

MarepHanbHbIE IOHCKOBbIE
AKTHBBI

OcHOBHBIE CPEICTBA

JloxomHBIE BIOYKEHHA
B MATCPHAIbHEIC IICHHOCTH

(DUHAHCORBIE BIIOHEHHN
OTI0KEHHBIC HANOTOBBIE AKTHBAI
[Mpoune BHEODOPOTHBIC AKTHBLI

HWroro no pazaeny |

IL OBOPOTHBIE AKTHBbI

3anmacer

Hanor #a 100aBRCcHHYIO CTOEMOCTS
IO MPHOOPETERHBIM LEHHOCTAM

ﬂcﬁmﬁcmn 3AN0/DKCHHOCTD

DHAAHCOBBIE BIOKEHHS (34 HCKITIO-
YEHHEM JEHEHIBIX IKBUBAIIEHTOR )

JHenexHble CPEACTRA U ACHEKHBIC
IKBUBANICHTEI

[poumc 0O0POTHBIC AKTHBEY

Wroro no pazaeny 11

BAJIAHC

ByxranxTepckuii 6ananc

3

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1100

1210

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600
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AKTHB

Koo Ha omuemnyio damy
cmpoku OMHERIHOZ0 EpUoda ,

4

(L

@opma no OKV]I 0710001

Ha 31 dexabps z00q,
npeduecmeyionye2o
npedvioVigemy

Ha 31 dexabips
npeduidyiyezo 200d

5 f

37357

22899 9300

37357

10664

22899 9300

3680 3680
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10664
48021

4682
27581

3693
12993
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MACCHB
Haumenosanue . Koo Ha omuemmuyio damy

RORAIamMeNnt cmpoxu
2 3

HIL KATIMTAJI U PE3EPBbI

YerasHbIi KAMATAN {(CKITAT0YHETH
KallTalL, yerapHeiit gori, siamsr 1310
ToBApHUIIEi)
CoBCTBCHHBIC AKIHH,

2 1320
BBIKYI/IEHHBIE ¥ AKIMOHEPOB
Tlepeouenka 1340
BHCOOOPOTHEIX AKTHEOE )
Jobasounbii KATATAT 1350
(6e3 nepeoneHKn)
Pescpereiii xkanuran 1360
Hepacnpenencunas npubeias 1370
(HEOKpPLITEL VOBITOK)
Hroro mo pasgeny I 1300

3
HI. HEJEBOE @PHHAHCHPOBAHHWE

Iv.

[Maesoii doux 1310
Leneroii kamaTan 1320
Ilenessie cpencrsa 1350

DoHI HCABIGKHMOTO H 0C000 1360
HEHAHOTO JABIKAMOTO AMYIICCTBA

Pe3epsHbHi H HHbIC LEIEBbIC

thorms 1370

Hroro mo pazaeny I 1300

JAOATOCPOYHBIE OBA3ATEJILCTBA

3aeMHBIC cpeacTea 1410
OTnoXxeHHbIE HANIOrOBbIE

oba3arenscrea 1420
QueHouHBIC 00A3ATCIBCTBA 1430
Ipoune obszarenscrsa 1450
Hroro no pazzeny IV 1400

‘ B 20725018380

ORYemHoco HGPI!UC}(I
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10031

Ha 31 oexabps
npedsidvugezo zoda

i

46de 379f 510b cb33 7£f4 6cYa Oabd 94fd

Ha 31 oexabps zo0a,
npecuecmeViouLeso
npedsioyvugemy
6

1965 10

10031

I Dieb 10
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Ha 31 oexabpa zo0a,

1 Hauwmenosanue Koo Ha omuemuyto oamy Ha 31 dexabps
Houcneriis noxasameJis CIMpoKH  OMYeMH0Z0 neEpuoda npedwidyiyezo zoda npeduacieienjeco
PO RN e npeduioviyemy
1 2 3 4 5 6

V. KPATKOCPOYHbLIE OBA3ATEJIBCTBA

3aemHbIC cpeacTBa 1510 0 1020 3390
KpeanToperas 2a10/pkeHHOCTE 1520 37990 24596 9593

Joxozsr 6ynaynmx nepuonos 1530

OueHovHbIE 00A3ATEIBCTBA 1540

[Ipoune oba3aTENBECTRBA 1550

Hroro no pasaeny V 1500 37990 256016 12983

BAJIAHC 1700 48021 21581 12983

[pumesanns
1 ¥kassipacTCS HOMED COOTHETCTBYHOMMETD FIC i & Gyxrur P Y Gmlascy HOTHETY O <pﬂmuH:DBLL‘{ PEIYNETHrAN.
. 2 3neck w R ApyTHK o OT9ETOR B it s oTp HEiE TIOKATHBAETCA B KPYTILX cobrax
3 Bamn, e HMH OpTan .
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Oruer o Ppunancossix pesyanraTax Dopma no OKY]I 0710002
Hoacnenus ' Hawuesosapuie e 3a omyemnuiit 200 3a npedeicdviyuii 200
g noxasamess cmpoxt : SEUILEGRIC :
1 2 3 4 5
Boipyyia 2 2110-
CebecronmocTs nponas 2120
Banosas npubsis (y6e1T0K) 2100
Kommepueckne pacxoms 2210
YnpapneHueckue pacxomsi 2220
[prbeie (vEbITox) or mpogax 2200
JIOXOJIBI OT YHACTHA B APYTHX OPrAHMATHAX 2310
TlpouenTsl k nony4ennio 2320 —————/—/——————
Iponerts k yimarte 2330
[Mposme moxoam 2340
Mpoume pacxonsn 2350
Mpuobins (y6birok) 1o nanoroobaoxenns 2300
Tekyumiii Hanor Ha nPHOBLTL 2410
B T.*. TIOCTOSHHbIC HAJIOIOBEIC
00A3aTETHCTEA (AKTHBET) 2421
MBMeneH e OTIOMEHREIX RATOTORBIX 0BA3ATEILCTE 2430
H3meHeHHE OTNOMEHHBIX HATIOTOBLIX AKTHBOB 2450
Tlpouce 2460
Yucran npubuum (y6b1roK) 2400
Pesynerar or nepeoncaku BHEODOPOTHBIX AKTHEOR, 2510
HE BKITHOMACMBIIT B WHCTYHO NPHOEBUTS (YORTOK) TIepHOTA
. Pesyabtat ot npounx oncpauwii, ne BKIOACMEIL 2520
© B UHCTYIO NpHOBUIL (YORITOK) neprosa
3
Cosoxynerii unancosbit pesyasrar HEpHoIa 2500
CIIPABOYHO
bazosas nprGrLIE (YOBITOK) HA AKIHIO 2900
Passoasennas npubsuis (YORITOK) HA AKIIEO 2910
Mpanevanns
1 Yrasumaeres RoMep cooTReTCTRYIOMErD HE ¥ Gyxranreporosy Ganamey 1 OTUETY o (PHHAHCOBRX peayiivTaTas.
2 Bripyuka otpamkaercs aa M HANOTE HA 700 YHY CTOMMOCTS, SKLHZ0R.
3 Cosorymumsii § i pelyinTaT MepRoma ong Kl CyMMa CTPoK « Tncras npnbnimes (y6rmror)s, «Pesymurar or nepeonsnrn nuecfopoTHix ARTHBOR,
HE BEMOHACMBIT B YHCTYIO0 PRk (yGrror) HEpHOLEY W« PesymnTar oT npowis onepanwit, He BrmouaeMEdl B “HCTYIC NpHGHS (YOLTOR) mepiagny . .




